证券代码：600272         证券简称：开开实业         编号：2022-054

          900943                   开开 B股

上海开开实业股份有限公司

关于选举公司第十届监事会主席的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海开开实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10

月 19 日召开第十届监事会第四次会议，审议通过了《关于选举公司

第十届监事会主席的议案》。会议选举单丹丹女士（简历见附件）为

公司第十届监事会主席，任期与本届监事会一致。

特此公告。

上海开开实业股份有限公司

监事会

                                2022 年 10 月 20 日

附简历：

单丹丹，女，1976 年 3 月生，中共党员，大专学历，会计师。

曾任上海开开（集团）有限公司计划财务部科员、主管、审计监察部

副经理。现任上海开开（集团）有限公司纪委委员、审计监察部经理、

职工监事，上海开开实业股份有限公司监事，上海静安粮油食品有限

公司监事会主席，上海静安制药有限公司监事，上海鸿翔百货有限公

司监事，上海开开经营管理有限公司监事，上海静安区开开养老管理

服务中心监事会监事长。